[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Рубцовский институт (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Алтайский государственный университет»

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ №1
НАУЧНОГО СТУДЕНЧЕСКОГО ОБЩЕСТВА «Перспектива»

19.03.2025

Присутствовали: Руководитель НСО (Медведева Виктория Андреевна), Председатель (Соколов Дмитрий Андреевич )
Приглашенные: Участники НСО (Гудков Андрей Вячеславович , Нарваткина Елизавета Вячеславовна, Шадрин Сергей Сергеевич, Янцев Денис Игоревич, Ильина Дарья Алексеевна, Камышова Анастасия Алексеевна, Кулешов Александр Владимирович

Количество членов НСО – 7, присутствовало – 6.
Кворум соблюден.
Повестка:
1. О правилах написания научных статей, подготовки доклада для выступления на научных конференциях.
2. О методах поддержания научной активности студентов.
3. О поисках проблемной темы исследований, более точной формулировки актуальности, целей и задач научной работы в области юриспруденции
Решили:
Информация принята к сведению.

	Руководитель НСО

	В.А. Медведева

	Председатель НСО

	Д.А. Соколов

image1.png